Международный центр проведения и разработки
интерактивных мероприятий

«Талант Педагога»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80473

ПРИКАЗ

30.11.2023 №A-5026

О результатах Международного конкурса декоративно-прикладного творчества "Осенняя мастерская 2023"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна
2) Ломовых Мария Юрьевна
3) Малькова Зинаида Марковна

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса
декоративно-прикладного творчества "Осенняя мастерская 2023"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Паховская
Варвара

Целыковская
Ольга
Борисовна

Запасливый ёжик 2 место РР - 0
№95323

2 Орленко
Артём

Мубаракшина
Екатерина
Вадимовна

Дары щедрой осени 2 место РР - 0
№95324

3 Зубченко
София

Карякина Инна
Геннадьевна "Домик для лесной красавицы" 1 место РР - 0

№95328

4 Самойлов
Иван

Развеина Юлия
Алексеевна "Лисичка сестричка" 1 место РР - 0

№95336

5 Анищенко
Вячеслав

Черезова
Елена
Викторовна

Гостья 2 место РР - 0
№95423

6 Ярослпав
Донецкий

Черезова
Елена
Викторовна

Осенний привет! 3 место РР - 0
№95424

7 Алина
Уфимцева

Черезова
Елена
Викторовна

Не ждали? 2 место РР - 0
№95425

8
Белявкина
Сафина
Андреевна

Бучинская
Надежда
николаевна

Осенние фантазии 1 место РР - 0
№95556

9 Медуницкий
Степан

Константинова
Татьяна
Валерьевна

Царевна Лебедь 1 место РР - 0
№95621

10 Золовский
Артём

Резина Нина
Павловна Мастерская умельцев 1 место РР - 0

№95635

11 Зайцева Яна Баранова
Влада Олеговна Мышка-норушка 1 место РР - 0

№95654

12 Казарян
Мери

Федорова
Лариса
Викторовна

"Яркие краски осени" 3 место РР - 0
№95683

13 Хуссеин
Камилла

Пыкэлэу Елена
Витиславовна Удивительное дерево 1 место РР - 0

№95754

14

Тихопоева
Анна
Тихопоева
Дарья

Овсянникова
Наталья
Михайловна

Чудеса природы 1 место РР - 0
№95755

15 Золотухина
Мария

Светлана
Николаевна
Борисова

Сказки с грядки 2 место РР - 0
№95781

16 Пупкова
Анна

Суворова
Оксана
Юрьевна

Сказочный овощ,, Копатыч 1 место РР - 0
№95786

17

Коллектив
группы
"Солнечные
лучики"

Хонина Юлия
Владимировна Пластилинография "Букет осени" 1 место РР - 0

№95788

18 Рожков
Сергей

Ярулина
Лариса
Кузьминична

"Мы собрали урожай" 1 место РР - 0
№95793

19 Сорокин
Леонид

Борисова
Анастасия
Захаровна

"Добрый леший" 1 место РР - 0
№95795

20 Зубков
Семён

Чабанова
Марина
Васильевна

Лесовечок в лесу 1 место РР - 0
№95805

21 Кучерова Ева
Козлова
Надежда
Александровна

Совушки 2 место РР - 0
№95890

22 Максимова
Полина

Кашеутова
Олеся
Александровна

Поделка 1 место РР - 0
№95891

23 Фёдорова
Юлианп

Прохорова
Екатерина
Петровна,
Николаева
Матрена
Владимировна

Зимние синички 1 место РР - 0
№95935

24 Чиляева
Мария

Мишина Ирина
Васильевна Корзиночка осенняя 1 место РР - 0

№95975

25
Павлович
Екатерина
Андреевна

Добрянская
Инна
Владимировна

"Зонтик для осени" 3 место РР - 0
№96012

26 Буцневич
Елизавета

Добрянская
Инна
Владимировна

Осенний веер. 1 место РР - 0
№96013

27 Постарнаков
Алексей

Добрянская
Инна
Владимировна

"Весёлая компания" 3 место РР - 0
№96014

28 Фацкий
Максим

Добрянская
Инна
Владимировна

Осенняя полянка 2 место РР - 0
№96039

29 Смоляков
Артём

Добрянская
Инна
Владимировна

Удивительное рядом. 2 место РР - 0
№96040

30 Стукачёв
Арсений

Добрянская
Инна
Владимировна

Запасливый ёжик. 1 место РР - 0
№96041

31 Шустов
Назар

Добрянская
Инна
Владимировна

"Осенняя корзина" 1 место РР - 0
№96097

32 Куткович
Михаил

Добрянская
Инна
Владимировна

"Зонтик для осени" 1 место РР - 0
№96099

2. Технической группе международного центра проведения и разработки интерактивных мероприятий
«Талант Педагога» опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному
протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Международного
центра проведения и разработки
интерактивных мероприятий «Талант
Педагога»

А.С. Марченко